ISRP - Posizione retro, in alto, a destra, etichetta

ISRI - Trascrizione 106

ISR - ISCRIZIONI

ISRC - Classe di 
appartenenza

documentaria

ISRS - Tecnica di scrittura a penna/ nero

ISRT - Tipo di caratteri corsivo

ISRP - Posizione retro, in alto, a destra, etichetta

ISRI - Trascrizione A 101 B centouno / metri 1 = 72 Casa Reale. Torino

NSC - Notizie storico-critiche

Tra il 1829 e il 1832 vennero replicati, nella Regia Manifattura di 
Torino, tre arazzi della Storia di Alessandro: l'arazzo in questione, 
"Alessandro riceve lo scettro", "Alessandro rifiuta l'acqua", sempre sul